



Lędziny, dn. 10.08.2015r.

JRP/BG/351/2015

ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Kontrakt S2-S5 Zakup i dostarczenie (Część A) cysterny do przewozu wody pitnej – S2, (Część B) ciągnika rolniczego z niezbędnym osprzętem – S3, (Część C) – samochodu do przewozu sprzętu specjalistycznego – S4, (Część D) koparko-ładowarki – S5 .

W związku z otrzymaniem w dniu 7.08.2015r. od Wykonawcy pisma z pytaniami dotyczącymi zapisów SIWZ Zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2013r poz. 907 z późn. zm).

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie napraw, oraz przeglądów serwisowych w najbliższej stacji ASO ?
Wykonawca nie ma możliwości wykonania napraw / przeglądów serwisowych w siedzibie zamawiającego, gdyż do prawidłowego wykonania prac potrzebuje specjalistycznych narzędzi, których nie da się przetransportować do siedziby Zamawiającego (np: podnośnik hydrauliczny).

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza wykonanie napraw oraz przeglądów serwisowych w najbliższej stacji ASO.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga podania maksymalnej kwoty jaką poniesie w trakcie użytkowania samochodu w okresie gwarancji na wykonanie obowiązkowych przeglądów.

Nie można wyliczyć kwoty przeglądów bez podania przebiegów jakie Zamawiający planuje zrobić samochodem.

Jaki przebieg planuje Zamawiający w okresie 24 miesięcy?

Odpowiedz:

Zamawiający planuje przebieg samochodu specjalistycznego na poziomie 10.000-15.000 km na rok.

Pytanie 3:

Prosimy o pisemne potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza udźwig tylnego podnośnika: 4900kg i koła o ogumieniu 520mm tył.

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje parametry ciągnika określone w SIWZ.

Kopia:

1. a/a

Z poważaniem

PREZES WYKONAWCY
Robert Kucmanowski



UPORZĄDKOWANIE
GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ
W GMINIE LĘDZINY